

# Raamatun profetian ymmärtäminen

## Understanding Bible Prophecy

By Hal Lindsey, 8.9.2024



Miljoonat kristityt katsovat lopunajan profetioita kuin jättiläismäistä vaikeaselkoista labyrinttiä. Mutta kuten niin monissa näennäisesti monimutkaisissa järjestelmissä, siinä on avain, joka avaa kaiken. Avain Raamatun profetian avaamiseen on tämä: JUMALA EI MILLOINKAAN VALEHTELE!

Kautta vuosisatojen teologit ovat törmänneet profetioihin, joista eivät ole tykänneet, tai jotka näyttivät mahdottomilta. Niinpä he vähän fuskasivat. Ikäänkuin olisivat ajatelleet: "Jumalalle tapahtui tässä lipsahdus, joten selitänpä sen pois." Siellä missä Hänen Sanansa esittää selvän toteamuksen, he suojautuivat. "Se sanoo yhtä, mutta sen täytyy tarkoittaa toista, he selittivät. Raamatun tulkinta menettää eheydensä, kun ihmiset alkavat lukea Raamatusta, mitä haluavat siitä löytää.

Jumala esimerkiksi antoi Abrahamille tiettyjä lupauksia. Mutta noiden lupausten ilmeiseen tulkintaan liittyy asioita, joista keskiajan teologit eivät joko tykänneet, tai jotka eivät tuntuneet mahdollisilta. Niinpä he "hengellistivät" lupaukset. He eivät tykänneet siitä, että ilmeinen tulkinta oli lupaus Aabrahamin fyysisille jälkeläisille lisäkin (ja myöhemmin Jaakobin) suvun kautta. Pimeän keskiajan kristitty teologi tulkitsisi sen tarkoittavan "lupausta juutalaisille". Mutta yleisesti ottaen he eivät tykänneet juutalaisista. He halusivat, että juutalaiset siirretään historian roskaläjään. Se on sama, jota niin monet ympäri maailmaa haluavat edelleen.

Heidän toinen ongelmansa oli, että he eivät vain voineet nähdä, kuinka lupaukset Aabrahamille hänen jälkeläisistään voisivat toteutua. Jokaisen

vuosisadan myötä juutalaisten ollessa hajallaan ympäri maailmaa lupaukset näyttivät aina vain epätodennäköisemmiltä. Eli ne näyttivät epäuskottavilta... kunnes Jumala alkoi ihmeellisesti täyttää noita lupauksia.

Siihen mennessä useimmat teologit olivat kuitenkin lukkiutuneet vanhaan antisemitistiseen, juutalaisvastaiseen ja Israelin vastaiseen ajatteluun. Siitä oli tullut uskonkysymys (tai paremminkin uskonvastainen kysymys), että Jumala ei kirjaimellisesti täyttäisi lupauksiaan Aabrahamille, Iisakille, Jaakobille, Daavidille ja muille. Niinpä kun Hän alkoi täyttää Sanaansa kaikkien silmien edessä, he kiistivät sen.

Jotkut heistä sanovat, että nyky-Israel ei voi olla Raamatun profetian täyttymys, koska se ei ole kansakuntana tehnyt parannusta ja kääntynyt Messias Jeesuksen puoleen. Jumala lupaa, että se tulee tapahtumaan, joten miten tämän päivän Israel voi olla profetiassa luvattu uudistunut kansa? Profetia itse vastaa kysymykseen. Hesekiel 36 selittää, että Israel tuotaisiin takaisin yhteen ja maahan. Sitten, jossakin vaiheessa sen jälkeen, kun heidät olisi tuotu takaisin, he kokisivat kansallisen parannuksen.

Huomaa, että he palaavat ensin maahan ja sitten Jumalan luokse. Jakeissa Hes. 36: 24-25 Jumala sanoo Israelin kansalle: *"Minä otan teidät pois pakanakansoista ja kokoan teidät kaikista maista ja tuon teidät omaan maahanne. Ja minä vihmon teidän päällenne puhdasta vettä, niin että te puhdistutte; kaikista saastaisuuksistanne ja kaikista kivijumalistanne minä teidät puhdistan.*" Emme tiedä ajoitusta, mutta järjestys on selvä - paluu ja sitten puhdistus.

Seuraava luku, Hes. 37, kuvailee Israelin lapsia luina muinaisella hautausmaalla - täysin kuivina, hajallaan kaikkialla. Jakeessa 4 Jumala sanoo Hesekielille: *"Ennusta näistä luista ja sano niille: Kuivat luut, kuulkaa Herran sana."* Jakeissa 7-8 Hesekiel todistaa: *"Minä ennustin, niinkuin minua oli käsketty. Ja kävi humahdus, kun minä ennustin; ja katso, kuului kolina, ja luut lähenivät toisiaan, luu luutansa. Minä näin, ja katso: niihin tulivat jänteet ja kasvoi liha, ja päälle vetäytyi niihin nahka; mutta henkeä niissä ei ollut."* Seuraavissa jakeissa Jumala antaa niille elämän henkäyksen.

Tässä jälleen näemme järjestyksen. Ensin ne kootaan uudelleen. Sitten, kun ne ovat jälleen yhdistyneet maassa, ne saavat elämän henkäyksen.

Tässä olemme nyt. Israelia kootaan uudelleen silmiemme edessä.  
Kokonaisuutena heillä ei ole vielä elämän henkäystä, mutta me voimme tietää, että se on tulossa, koska Jumala sanoi sen tulevan. Ja JUMALA EI VALEHTELE MILLOINKAAN!